
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

20.12. 2022  № 35                                                                            с. Зелёный Дол 

 

Об  итогах  публичных слушаний  по проекту  

Бюджета муниципального       образования    

Зеленодольский   сельсовет Петропавловского 

района Алтайского края 

 

       На основании статьи 10 Положения о порядке организации и проведении 

публичных слушаний на территории муниципального образования Зеленодольский 

сельсовет утвержденного решением Зеленодольского сельского Собрания 

депутатов от 27.06.2019 года № 11 сельское Собрание депутатов РЕШИЛО: 

1. Согласиться с рекомендациями, изложенными в итоговом документе 

публичных слушаний от 13.12.2021 года (прилагается) по вопросу «О бюджете 

муниципального образования  Зеленодольский сельсовет Петропавловского района 

Алтайского края». 

2. Обнародовать настоящее решение на доске объявлений Администрации 

сельсовета, доске объявлений поселка имени Калинина. 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                             А.А. Стрельцов 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


